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 به  جاى این که 120میلیارد خرج فوتبالى کنید که هیچ دردى از کسى 
دوا نمى کند، بیایید خرج مناطق زلزله زده و سیل زده کنید که فصل سرما 

شروع شده. به خدا این ها واجب ترند. چاپ که نمى شود  ولى ما گفتیم. 
 پدیــده مقابل تیم ملــى دوم ایران خوب بازى کــرد. آفرین بر غیرت 

این بچه ها. 
 خبرنگارتان عمدا ســوالى مى پرسد که کارخانه هم جواب دلخواه او را 
بدهد. شما هم خوشــحال تیترش مى کنید. دستتان رو شده براى همه. 
نســل طلایى والیبال پیر شده؟ یا بازى ها را ندیدید یا واقعیتى که دیدید 
مورد پســندتان نبوده. بهترین عملکرد را باتجربه ها داشــتند و بیشترین 
فشــار را آن ها تحمل کردند.  جوان گرایى که هى مى نوشتید، خب انجام 
شــد دیگر. هرچه ضربــه خوردیم از همین جوان گرایى بود. بهتر اســت 

سکوت کنید و ملت را با اراجیفى که مى پرسید و مى گویند نخندانید. 
 از چیزى  که  مى ترســیدیم ، بالاخره  بر سر فوتبال  استانمان   وارد آمد؛ و 
آن  حذف  و انحلال  یا کناره گیرى  تیم  ســیاه جامگان  مشهد از لیگ دسته 

 اول  کشور است: بالاخره  آنچه     باید  بشود، شد!
 به عنوان یک ایرانى تقدیر و تشــکر دارم از آقاى برانکو که در بازى با 
الدحیل به احترام مقدســات ما و در بازى با سپیدرود به خاطر همدردى 
با ملت ایران به خاطر شهادت هم وطنان عزیزم در اهواز مشکى پوش بود. 

آرزوى موفقیت و سربلندى براى شما و تیم محبوبمان دارم.

سمیرا ارم پرچمدار اختتامیه پاراآسیایى 
2018 شد

ســاره جوانمردى پرچمدار کاروان ایران در مراسم افتتاحیه و سمیرا ارم 
پرچمدار کاروان ایران در مراســم اختتامیه پاراآســیایى 2018 اندونزى 
اســت. به گزارش مهر،  بازى هاى پاراآسیایى از 14 تا 24 مهر در جاکارتا 
برگزار مى شود. پیش از این ساره جوانمردى تیرانداز پر افتخار کشورمان 
به عنوان پرچمدار کاروان ایران در مراســم افتتاحیه انتخاب شــده بود. 
ســمیرا ارم دیگر ورزشکار بانوى کشورمان در رشته تیراندازى در مراسم 

اختتامیه این مسابقات پرچمدار کاروان کشورمان است. 

جاى خالى والیبال ایران در بین 
برترین هاى جهان

دور دوم گروهــى رقابت هاى والیبال قهرمانى جهان 2018 یک شــنبه 
پــس از برگزارى 7 دیدار به پایان رســید و 6 تیم ایتالیا، برزیل، آمریکا، 
لهستان، روسیه و صربستان موفق شدند با کسب امتیازات لازم راهى دور 
ســوم شوند. در پایان دور دوم، فدراســیون جهانى والیبال آمار بازیکنان 
را در مجموع 2 دور بر روى ســایت خود قرار داد که در این بین نام هیچ 
بازیکن ایرانى در بخش هاى مختلف دیده نمى شــود و تنها سعید معروف 
در بخش برترین پاســورها در جایگاه نهم قرار دارد. این درحالیست که 
در تمامى تورنمنت هایى که والیبال ایران در سال هاى اخیر در آن حضور 
داشــته، همواره در بخش برترین مدافعان و دریافت کنندگان بازیکنى از 
ایران حضور داشت. اما عملکرد ناامیدکننده تیم ایران در قهرمانى جهان 
باعث شــد تا از نظر آمارى نیز در بین برتریــن  بازیکنان در بخش هاى 

مختلف شاهد سقوط باشیم.

زاویه نگاه شما

اخبار

مردم  به  را  مدالش  ایران  طلایى  جودوکار 
اهواز تقدیم کرد

جایزه 50 هزار دلارى در 
انتظار ملایى

مرد طلایى جــودوى ایران که موفق شــد در 
جریان رقابت هاى جهانى باکو طلســم 15 ساله 
را بشــکند و روى سکوى قهرمانى این رقابت ها 
بایســتند، در واکنش به این اتفاق گفت: «پس 
از این که در بازى هاى آسیایى جاکارتا به مدال 
نقره رســیدم، خیلى ناراحت بودم که نتوانستم 
با کســب مدال طلا حقم را بگیرم، اما خدا حالا 
ایــن لیاقت را بــه من داد که بــا مدال طلاى 
جهان مزد زحماتم را بگیرم و عضو طلایى هاى 
جودوى جهان شوم. پشــت این مدال سال ها، 
ماه ها و ســاعت ها زحمت بوده تا بتوانیم دست 
پر به کشــور باز گردیم. خوشــحال هستم که 
توانستم پس از 15سال جودوى ایران را صاحب 
مــدال طلاى جهــان کنم و قطعا ایــن افتخار 
با زحمت و تــلاش همه اعضــاى کادر فنى و 
فدراســیون به دست آمد. » او با تاکید بر این که 
جودوى ایران در حال  پیشرفت است، ادامه داد: 
«جــودوى ایران دیگر براى کشــورهاى جهان 
زنگ تفریح نیســت و جــزو قدرت هاى جودو 
محســوب مى شــود. » او همچنین در واکنش 
به قرار گرفتن نام درخشــان رئیس فدراسیون 
جودو در لیســت بازنشستگان گفت: « درخشان 
بــه لحاظ مدیریتى پدر جودوى ایران اســت و 
امیدوارم شــرایط به گونه اى فراهم شود که او 
به کار خود ادامه  دهد. » ملایى با محکوم کردن 
حادثه تروریســتى اهواز گفت: «واقعا از اتفاقات 
تروریســتى اهواز متاثر شدم و مصیبت وارده را 
به تمام هم وطنانم تسلیت عرض مى کنم. مدال 
طلایم را به مردم اهواز تقدیم مى کنم. » گفتنى 
اســت جودوکار وزن 81- کیلوگرم ایران بعد از 
طلایى شــدن در جهان و با تثبیت جایگاه خود 
در صدر رنکینــگ بهترین هاى جهان، مبلغ 50 
هزار دلار جایزه دریافت خواهد کرد. بر اســاس 
قوانین فدراســیون جهانى، جودوکارى که براى 
اولین بــار در رنکینگ یک وزن به صدر جدول 
صعــود کرده و این جایــگاه را 3 ماه در اختیار 
داشــته باشــد، جایزه 50 هزار دلارى دریافت 
مى کند. ملایى قبل از مسابقات جهانى با 4849 
امتیــاز در صدر جدول رده بنــدى بهترین هاى 
وزن 81- کیلوگرم جهان قرار داشت و با طلایى 
که کسب کرد و 2000 امتیازى که از این مدال 
به حسابش واریز مى شود، جایگاه خود را تثبیت 
کرد. ملایى براى دومین ماه متوالى اســت که 
صدرنشین رده بندى وزن 81- کیلوگرم است و 
با فاصله قابل توجهى که وى با رقباى خود دارد، 

مى تواند به زودى این جایزه را دریافت کند. 

گزارش

مقایســه نتایج ابتدایى اســتقلالى ها در فصل 
شفر  که  مى دهد  نشــان  جارى  فصل  و  گذشته 
گرچه هنوز نتوانســته انتظارات را برآورده کند 
منصوریان  علیرضا  به  نسبت  بهترى  عملکرد  اما 
در فصل گذشته داشته اســت. به دنبال نتایج 
استقلال در هفته هاى ابتدایى لیگ برتر که مورد 
پسند بسیارى از هواداران این تیم نبوده، برخى 
در پى مقایسه استقلال منصوریان و شفر هستند 
و به همین بهانه ما هم نگاهى داشته ایم به نتایج 
کسب شده توســط 2 مربى در لیگ هفدهم و 

هجدهم.
 استقلال در لیگ هفدهم

اســتقلال تحت هدایت منصوریان در 7 هفته ابتدایى 
فصل گذشته با کســب 4 باخت، 2 تساوى، یک برد،  
5 امتیــاز، 2 گل زده، 7 گل خورده و میانگین 71. 0 
امتیاز به ازاى هر بازى را در کارنامه داشــت. روزى که 
منصوریان اســتقلال را ترك کرد، این تیم در بدترین 

جایگاه تاریخش ، در قعر جدول رده بندى قرار داشت. 
 استقلال در لیگ هجدهم

بــا وجود آن که در حــال حاضر 7 هفتــه از لیگ برتر 

گذشــته، اســتقلالى ها به دلیل تعویق دیــدار هفته 
ششم شــان مقابل نفت مسجد سلیمان، اکنون 6 بازى 
در کارنامه دارند که حاصل آن 4 تساوى، یک برد، یک 
باخت، 7 امتیــاز، 5 گل زده، 3 گل خورده و میانگین 
16. 1 امتیاز به ازاى هر بازى است. استقلالى ها اکنون 
با یک بازى کمتر در رده یازدهم قرار دارند و چه بســا 
با برد در دیدار معوقه و دربى بتوانند خودشــان را به 

بالاى جدول برسانند. 
 مقایسه استقلال شفر و منصوریان

اســتقلال منصوریان در همه آیتم هــا اعم از میانگین 
امتیــاز بــه ازاى هــر بــازى، گل زده و گل خورده 
عملکردى ضعیف تر از اســتقلال شــفر داشته است. 
شاید تنها وجه اشتراك میان تیم هاى  این 2 مربى فقر 
گلزنى باشــد که البته در این مورد هم استقلال تحت 
هدایت مرد آلمانى بهتر بــوده اما نه آن قدر خوب که 
انتظارات را برآورده کند؛ استقلالى ها که پیش از آغاز 
فصل مهر ه هاى هجومى چــون روح ا ... باقرى، الحاجى 
گرو و مرتضى تبریزى را جذب کرده اند، حالا با 5 گل 
زده ظاهرا هنوز هم در گلزنى مشــکل دارند. هرچند  
تغییــرات در این فصل در آبى ها زیــاد بوده و به نظر 

مى رسد که مرد آلمانى استحقاق آن را دارد که فرصت 
بیشــترى به او و تیم اش داده شود. استقلالى ها در 4 
بازى از 6 بازى گذشته شــان موفق به گلزنى نشده اند؛ 
درواقع آبى ها در فصل جارى در 2 بازى مقابل تیم هاى 
تراکتورســازى و ذوب آهن 5 بــار گلزنى کرده اند و در 

سایر دیدارهاى فصل گلى به ثمر نرسانده اند. از نکات 
جالب توجه دیگر این اســت که آبى پوشان با وینفرد 
شفر براى اولین بار در 3 هفته متوالى کمتر از 3 امتیاز 
گرفتند و همچنین نتوانســتند گلزنى کنند؛ از آخرین 

گل لیگ برترى استقلال 309 دقیقه مى گذرد.

شفر بالاتر از منصوریان نگاهى به عملکرد استقلال در 7 هفته ابتدایى لیگ هفدهم و هجدهم

مقام معظم رهبرى در دیدار با مدال آوران بازى هاى آسیایى: 

رهبــر معظم انقــلاب در دیدار با مــدال آوران 
بازى هاى آســیایى فرمودند: «کار شــما با هیچ 
محاســبه  مادى، قابل ارزش گذارى نیست. » به 
گزارش خبرگزارى تسنیم و به نقل از دفتر حفظ 
و نشــر آثار حضرت آیت ا... خامنه اى، جمعى از 
ورزشــکاران مدال آور و غرورآفرین کشورمان در 
بازى هاى آســیایى 2018 جاکارتــا (اندونزى) 
ظهر دیروز با رهبر معظم انقلاب اســلامى دیدار 
و گفت وگــو کردند. حضرت آیــت ا... خامنه اى 
خطاب به ورزشــکاران گفتند: «مــدال واقعى 
شــمایید، زیرا بالاترین ارزش براى یک کشور و 
لازمه  پیشرفت آن، وجود نیروى انسانى کارآمد، 
مومن، جدى، باهوش و پرتلاش اســت. » رهبر 
انقلاب، افتخارآفرینى دختران و پسران مدال آور 
ایران در مســابقات جهانى را موجب خرسندى 
ملت هاى آزاده و در عین حــال عصبانیت جبهه 
اســتکبار دانســتند و افزودند: «مســتکبران از 
پیروزى ملت ایران در هر عرصه اى خشــمگین 
مى شوند، بنابراین پیروزى شما در واقع پیروزى 
ملت و شکست جبهه وسیع دشمنان ایران است، 
به همین دلیل حقیقتا به شما افتخار مى کنم و 
پیام هاى تشکر من به شما به معناى واقعى کلمه، 
برآمده از دل اســت.» ایشــان با اشاره به تلاش 
مستمر دشمنان براى پنهان کردن موفقیت هاى 
بزرگ ملت ایران در عرصه هاى مختلف، گفتند: 
«البته افتخارآفرینى شــما ورزشکاران عزیز در 
مقابل چشــم صدها میلیون انسان در دنیا، غیر 
قابل انکار اســت که این امتیاز، ارزش کارتان را 
مضاعف مى کنــد. » حضرت آیــت ا... خامنه اى، 
خلــق صحنه هاى مانــدگارى همچــون دعا و 

ســجده به درگاه پروردگار پس از پیروزى، وقار 
و حجاب اســلامى بانوان ورزشکار کشورمان در 
مســابقات و اهداى مدال به شهیدان سرافراز را 
نشــان دهنده هویت و شخصیت ایرانى، اسلامى 
و انقلابى ورزشــکاران غیور ایران برشــمردند و 
تاکید کردند: «قهرمانان اجاره اى برخى کشورها 
از نشــان دادن هویت آن ملت ناتوان هستند اما 
قهرمانان اصیل ما چنین افتخارآمیز، هویت ملت 
ایران را نمایندگى مى کنند و کار شــما با هیچ 
محاسبه مادى، قابل ارزش گذارى نیست. » رهبر 
انقلاب اسلامى از همین زاویه به موضوع تهدید 
ورزشــکاران کشــورمان از جانب برخى مراکز 
خارجــى پرداختند و گفتند: «خاضع و خاشــع 
شدن در مقابل هنجارهاى استکبار مایه افتخار 
نیســت؛ بنابراین در مقابل تهدید به این که  اگر 

فلان مسابقه را ندهید یا کارى را انجام ندهید، 
فلان فدراســیون از شما ناراضى مى شود ، نباید 
تســلیم تهدیدها و هنجارهاى غلط و تحمیلى 
شوید.» ایشان با تاکید بر این که میدان ورزش، 
میدان تــرس و ملاحظه نیســت بلکه میدان 
شــجاعت و پیش رفتن است، گفتند: «ارزش ها 
و اصالت ها را نمى توان و نباید زیر پا گذاشــت، 
البتــه مخالفــان ارزش هــاى ملت ایــران نیز 
نمى توانند کارى بکنند همچنان که ســال قبل 
پس از آنکه علیرضا کریمى عزیز، شکســت را 
براى هدف مهم ترى قبول کرد، او و فدراسیون 
کشتى را تهدید کردند اما در مسابقات امسال، 
این جوان  افتخارآفرین حاضر و قهرمان شــد.» 
حضــرت آیــت ا... خامنــه اى در تبیین علت 
مخالفت با مســابقه دادن بــا نمایندگان رژیم 

«جمهورى  کردند:  خاطرنشــان  صهیونیستى، 
اســلامى از ابتداى انقلاب، رژیم صهیونیستى و 
رژیم نژادپرســت آفریقاى جنوبى را به رسمیت 
نشــناخت، البته رژیم آپارتاید آفریقاى جنوبى 
ســقوط کرد و رژیم غاصب، کذ اب و نژادپرست 
صهیونیســتى نیز ساقط خواهد شــد.» رهبر 
انقلاب اســلامى تاکیــد کردنــد: «جمهورى 
اسلامى ایران در مسابقات ورزشى با نمایندگان 
رژیم غاصب شــرکت نخواهد کــرد و معتقدیم 
خود این کار که ســال گذشته علیرضا کریمى 
نمونــه اى از آن را انجــام داد، یــک قهرمانى 
واقعى اســت.» ایشان با اشــاره به توجه ویژه 
مــردم به جوانان قهرمان به آنان توصیه کردند: 
«در عین قهرمانى،  متواضــع، متدین، انقلابى  
پیش رو و خانواده دوســت  باشــید تا در چشم 
مردم الگوى  صلاح، نجابت و طهارت  شــوید.» 
رهبر انقلاب اســلامى دیدار بــا افتخارآفرینان 
کاروان ورزشــى ایران را بســیار شیرین و این 
روز را روزى به یادماندنى برشــمردند و گفتند: 
«ورزش قهرمانى باید همچون قله اى همه مردم 
را به انجام ورزش تشــویق و ورزش را در چشم 
همــگان شــیرین کند. » در این دیــدار که در 
فضایى صمیمى و پرنشــاط برگزار شد، هر یک 
از ورزشــکاران قهرمان خود را معرفى و نکاتى 
درباره افتخارات و سوابق شــان بیــان کردند. 
همچنیــن وزیر ورزش و جوانــان، دبیر کمیته 
ملى المپیک و روســاى برخى فدراســیون ها 
نیــز در این دیدار حضور داشــتند. مدال آوران 
بازى هاى آســیایى نماز ظهر و عصر را به امامت 

رهبر انقلاب اسلامى اقامه کردند. 

مدال واقعى شما ورزشکاران هستید

ترافیک شدید بازى هاى پرسپولیس 
پس از روزهاى آغازین فصل که پرسپولیسى ها هر هفته یک بار در میادین حاضر مى شدند، با رسیدن به 
اواسط نیم فصل نخست به طور منظم هفته اى 2 بار به میدان مى روند. حضور پرسپولیس در لیگ قهرمانان 
آســیا سبب شده تا شــاگردان برانکو طى یکى، 2 هفته اخیر فشار زیادى را تجربه کنند و این فشار نیز 
طى یک ماه آتى ادامه خواهد داشــت. ترافیک فصل پرسپولیسى ها از اوایل شهریور آغاز شده، جایى که 
پرسپولیســى ها روز اول شــهریور در آبادان میهمان صنعت نفت بودند و سپس براى بازى با الدحیل در 
روز ششــم همان ماه راهى دوحه شــدند. پس از این دیدار لیگ تعطیل شد و پرسپولیسى ها که تنها 2 
ملى پوش داشتند تمرینات خوبى را در شهریور پشت سر گذاشتند. با این حال فشار بازى هاى پرسپولیس 
پس از اردوى شــهریور ماه تیم ملى مضاعف شد، چرا که پرسپولیســى ها ابتدا 21  شهریور در تهران به 
مصاف نساجى رفتند و 26 همین ماه نیز در تهران میزبان الدحیل بودند.   پرسپولیسى ها این هفته میزبان 
ســپیدرود بودند و 5 مهر نیز باید با استقلال در دربى تهران بازى کنند. طبق برنامه پرسپولیس 10 مهر 
نیز در مرحله نیمه نهایى لیگ قهرمانان در دوحه قطر به مصاف الســد خواهد رفت. 5 بازى پشــت سر 
هم و بدون استراحت پرسپولیس در 21 روز به معناى هر 4 روز یک بازى است و این در حالى است که 

پرسپولیس با توجه به محرومیت نقل و انتقالاتى بازیکنان محدودى در لیست نفرات خود دارد. 

ســوژهــ

باشگاه پرســپولیس مدعى است این 
تیم در روز پنج شنبه هشتاد و نهمین 
رویارویى خود را مقابل استقلال تهران 
انجام مى دهد. به نقل از سایت باشگاه 
پرســپولیس، دیــدار روز پنج شــنبه 
پرسپولیس و استقلال تهران که دربى 
شــماره 88 خوانده مى شود، به نظر 
باید به عنوان دربى شــماره 89 ثبت 
گــردد و این تغییر به دلیل از قلم افتادن دومین دیدار 2 تیم اســت که 
پیش از این در تاریخ نگارى بازى هاى 2 تیم از قلم افتاده بود ولى اســناد 

و اطلاعات مربوط به این دیدار موجود است. در حالى که تصور اکثر اهالى 
فوتبال این است که براى 2 تیم پرسپولیس و استقلال تاکنون 87 رقابت 
به ثبت رســیده ، باید گفت 2 تیم تاکنون 88 بار با یکدیگر رقابت داشتند 
که در این میان، اســتقلال از رقابت 29 تیر 97 ســر باز زد. رویارویى 25 
آبان 58 که دیدارى دوســتانه بود، هیچ گاه به پایان نرسید و از این لحاظ 
یک بازى اســتاندارد نبود، ولى آمار آن در تاریخچه دربى ها لحاظ شــده 
اســت. بازى 28 مرداد 47 که یک بازى دوستانه اما استاندارد بود نیز به 
کلــى از آمار بازى هاى 2 تیم جا افتــاده، ولى گزارش آن در روزنامه هاى 
رسمى کشــور به صورت مفصل موجود است. بازى 28 مرداد 47 دومین 
رویارویى 2 تیم بود که در ورزشگاه شهید شیرودى (امجدیه) برگزار شد. 

اولین مصاف به 16 فروردین همین سال مربوط مى شد. دیدار دوستانه اى 
کــه بدون گل به پایان رســید. پیش از این تصور مى شــد دربى دوم به 
20 دى ســال 47 بر مى گردد که در چارچوب دیدارهاى سوپر جام تهران 
برگزار شد. این بازى با تساوى پایان یافت و پرسپولیس براى قهرمانى در 
ســوپرجام همان یک امتیاز را مى خواست تا اولین نماینده ایران در جام 
باشگاه هاى آسیا شود. اکنون با این تاریخ نگارى جدید، آن دیدار  2 تیم در 
سوپرجام در واقع سومین مصاف به حساب مى آید و عنوان دربى شماره 2 
به بازى 28 مرداد 47 اطلاق مى شود که مصافى دوستانه بود. در آن بازى 
زنده یادان پرویز دهدارى و على دانایى فرد هدایت پرســپولیس و استقلال 

را برعهده داشتند. 

این دربى شماره 89 است، نه 88  ادعاى باشگاه پرسپولیس

مرحله دوم نوزدهمین دوره رقابت هاى والیبال قهرمانى 
جهان به میزبانى صوفیه بلغارستان، ایستگاه آخر شاگردان 
ایگور کولاکوویچ بود. ملى پوشــان ایران که شروع خوبى 
در مرحله نخست مسابقات به میزبانى وارنا داشتند با 3 
شکست متوالى در مرحله دوم به کار خود پایان دادند تا 
صوفیه بلغارستان به کابوس آن ها تبدیل شود. تیم ملى 
ایران با 4 پیروزى، 4 شکست و 12 امتیاز در رده چهارم 
جدول رده بندى گروه G قرار گرفت و به همراه تیم هاى 
آرژانتین، اســترالیا و فنلاند به مقام سیزدهمى مشترك 

رسید. این درحالى اســت که تیم ملى والیبال ایران در 
دوره گذشــته رقابت هاى قهرمانى جهان در سال 2014 
با هدایت کواچ عنوان ششــمى را کسب کرد که بهترین 
نتیجه تاریخ والیبال ایران در رقابت هاى قهرمانى جهان 
بود. به این ترتیب ایران با ایســتادن در رتبه سیزدهمى 
جهان، 7 پله سقوط را نسبت به دوره گذشته این رقابت ها 
تجربه کرد. به گزارش ایســنا ملى پوشان ایران درحالى 
دوشــنبه شب راه برگشــت به ایران را در پیش گرفتند 
که طبق خبر منتشــر شده در سایت فدراسیون والیبال، 

اعضاى کادرفنى تیم ملى ایران با هماهنگى انجام شــده 
به کشورهاى خود بازمى گردند و سعید معروف کاپیتان 
تیم ملى ایران نیز به کشــور ایتالیا سفر مى رود تا براى 
شــروع لیگ این کشور آماده شود. این درحالى است که 
همه اهالى والیبال پس از افت محسوس و سقوط 7 پله اى 
ایران در قهرمانى جهان منتظر حضور ایگور کولاکوویچ 
در ایران بودند تا  به سوالات کارشناسان و خبرنگاران در 
رابطه با نتایج کســب شده پاسخ بدهد اما با این شرایط 

کسى نخواهد بود تا پاسخ گوى سوالات باشد.

کولاکوویچ 
و معروف 
به ایران 
برنگشتند

ســرمربى تیم ملى وزنه بردارى اعلام کرد ســعید على حسینى 
در مســابقات جهانى حضور نخواهد داشــت. به گزارش ایســنا 
محمدحســین برخواه در خصوص شــرایط تیم ملى بزرگسالان 
براى مســابقات جهانى، اظهار داشت: «بعد از بازى هاى آسیایى، 
تمرینات ملى پوشــان بزرگسال براى آمادگى هر چه بیشتر جهت 

حضور در مسابقات جهانى ترکمنستان از 16 شهریور ماه در کمپ 
تیم هاى ملى آغاز شد. بعضى از نفرات ناخواسته از تیم جدا شدند، 
بهداد سلیمى خداحافظى کرد و کیانوش رستمى از ترکیب تیم 

کنار گذاشــته شد. همچنین ایوب موسوى و على میرى به دلیل 
مصدومیــت در اردوى این مرحله حضور پیدا نکردند و در نهایت 
ســعید على حسینى هم بعد از چند روز که در اردو حضور داشت 
اعلام کرد آســیب دیدگى دارد به همین دلیل از اردوى تیم ملى 

جدا شد و در مسابقات جهانى حضور نخواهد داشت. »

ســتارگان عراقى سرخابى به زودى با پیراهن تیم ملى کشورشان مقابل ستارگان 
آمریکاى جنوبى قرار خواهند گرفت. تیم ملى عراق با دعوت فدراسیون عربستان 
در تورنمنت چهارجانبه این کشور شرکت خواهد کرد تا با تیم پر مهره و قدرتمند 
آرژانتیــن دیدار کنند. این تورنمنت که در مهرماه و به میزبانى عربســتان انجام 
مى شود، با حضور عراق، آرژانتین و برزیل برگزار خواهد شد تا 2 غول فوتبال دنیا 
و آمریکاى جنوبى برابر 2 تیم عراق و عربستان به میدان بروند. همام طارق و بشار 
رســن 2 بازیکن عراقى استقلال و پرسپولیس که عملکرد خوبى در تیم هاى خود 
دارند، بنابر اعلام فدراســیون فوتبال عراق به فهرســت تیم ملى این کشور دعوت 
شــدند تا شانس حضور برابر آرژانتین را داشــته باشند. بر اساس قرعه کشى انجام 
شــده، تیم عراق در اولین دیدار برابر آرژانتین به میدان مى رود تا همام و بشــار 
برابر ســتاره هاى سرشــناس آرژانتین تجربه فوق العاده اى کسب و نبرد جذابى را 
برگزار کنند. این دیدار 20  مهر ماه در کشور عربستان برگزار مى شود و در روز اول 

مسابقات عربستان نیز به مصاف برزیل خواهد رفت. 

بعد از صحبت هاى زنوزى در برنامه نود باشــگاه تراکتورسازى بیانیه اى صادر کرد 
که طى آن مذاکره با نام هاى مطرح شــده براى قبول هدایت تیم تکذیب و البته 
اعلام شد که روند انتخاب سرمربى بعد از دیدار با پدیده از سر گرفته مى شود. در 
چنین شرایطى محمد تقوى به عنوان مربى موقت انتخاب و او در کنار امیرحسین 
پیروانــى امور فنى را جلو بردند. در بــازى این هفته نیز آن ها تیم را مقابل پدیده 
مشــهد هدایت کردند. حــالا اما با گذر از دیدار تراکتورســازى و پدیده هواداران 
تبریزى در انتظار انتخاب ســرمربى جدید تیم خود هســتند. در چنین شرایطى 
اما مســئولان تراکتورســازى هیچ اعلامى درباره مذاکره با مربیان مختلف براى 
انتخاب ســرمربى جدید نکرده اند و تقریبا در سکوت خبرى به سر مى برند. سوالى 
که در این باره پیش مى آید، این اســت که آیا مســئولان تراکتورسازى همچنان 
به دنبال جذب مربى خارجى هستند یا این که فعلا به کادرفنى کنونى مى خواهند 
فرصــت بدهند. باید منتظر ماند و دید طى روزهاى آینده چه اتفاقاتى در این باره 

رخ مى دهد. 

تراکتور همچنان به دنبال مربى خارجى است؟طارق و رسن برابر مسى و آگرو

سعید على حسینى غایب بزرگ 
وزنه بردارى ایران در مسابقات جهانى
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